
]  ] ] ]  : : ] : : : ]  ]  }i.* , ] ] l, ,] ;

. f] L ',
ii,: : -{ Y, ]

.: ', ...: | ?i# | ; : : .i: : !

:

oBJEDNÁVKA č . o_0007l1 697738u?a25

Objednáváme u Vás:

Dalum: 7" 1.2025

Cena celkem s DPH: 119 7S0,00 Kč

odbé ratel

272a1

§tředni š kola designu a řemesel
K[ad no, pří spěvková orsanlzac§

U Hvé zdy 2279

Kladno

lč o:  16977360

DlČ : CZ16977360

Dodavatel:

2?601

Teleí on:

Email:

tč o:

DlČ ;

Tomáš  Martinásek

Mělní k

45896429

Označ ení  polož ky
Jednotková cena
bez DPH

Množ ství Sazba DPH Cena bez DPH DPH
Cenas DPH
celkom

Objednávka na rok 202§
na dodávky drogistické ho
zbož í  a č istí cí ch
prostředků . Dodávky zbož í
budou objednány dle
výběru odběrate| e v
souladu § cenovou
nabí dkou dadavatele.
Š tota pož aďuje náhradní
plnění . t} hrada za dodávky
zbož í  bude prováděna na

základě í aklur
vystavených dodavate} em
a musí  splňovat nálež itosti
daňové ho dokladu dle ust.

§ 28 zák. ě, 235/2004 a
zák. č .563/1991 §b, v
platné m enění , Tato
objednávka nabývá
ú č innosti dnem uveřejnění
v Ragi§tí u smluv podle

zákona č , 3401201§ §b", v
platné m znění . Dodavatel
poskytne odběrateli
souč innost při

uveřejňováni v Registru
smluv, Mimo jiné  urč i data,
která si přeje v Registru
smluv anonymizovat.
Objednávku v Registru
smluv uveřejn í  odběratel 

"

99 000,00 Kč 1,00 21Yd 99 000,00 Kč 20 790,00 Kč ,l19 790,00 Kě

zpí ávai



0bjednávku schválil:

lng, Jana tsláhová

Akceptace objednávky dodavatelem:

Datum: ,3 l.ó* ,t 'i*

Jmé no;

Akceptací  té to objednávky potvrzuii, ž e jsem

k tomuto pť ávní mu jednání  oprávněnou.

Objednávku vystavil:

Dalš í  obchodní  podmí nky:

1, Na faktuře uvádějte č í s| o naŠ Í  objednávkY 
i Sb o Reoistru smluv. bu iněna v celé m rozsahu

2. Ú pří padě splněni pož adavků  zákona č , 340/2015 Sb. o Registru srnluv, bude tato objednávka uveře,;

( ,

i, c"nal"-.ptatná na základě faktury ve lhů tě 30 dní  od dodání  zbož í  (služ eb) nebo doruč ení  faktury, a to ten den, který nastane

nejpoeději.
4" ereí erů leme elektronickou formu faktury ve Ť ormátu lSDoCx 


